UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG GIA VIÊN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Viên, ngày          tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Tham gia Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến năm 2025”

Thực hiện Công văn số 3478/BTC ngày 26/9/2025 của Ban tổ chức cuộc

thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến năm 2025” của Sở Tư pháp thành phố.

Ủy ban nhân dân phường triển khai cuộc thi đến toàn thể cán bộ, công

chức, người lao động, nhân dân trên địa bàn phường nội dung như sau:

1. Mục đích:

 - Đẩy mạnh nghiên cứu, tìm hiểu pháp luật, tang cường ứng dụng công

nghệ thông tin, chuyển đổi số trong công tác phổ biến, giáo dục pháp luật.

- Để cuộc thi tổ chức thành công, thiết thực, tạo sự lan tỏa mạnh mẽ và huy

động sự tham gia đông đảo của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động,

nhân dân, các cơ quan, đơn vị trên địa bàn phường.

- Thiết thực hưởng ứng Ngày Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam năm 2025 trên địa bàn thành phố.

2. Hình thức thi:

Tham gia thi trực tuyến trên Website của cuộc thi theo đường link:

http://timhieuphapluat.haiphong.gov.vn

3. Thời gian thi:

 Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến năm 2025” diễn ra

trong 30 ngày (từ 8h00 ngày 01/10/2025 đến hết 24h00 ngày 30/10/2025).

UBND phường đề nghị cán bộ, công chức, viên chức và toàn thể nhân dân

tích cực hưởng ứng tham gia cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy-HĐND phường;

- CT, PCT UBND phường;

- UBMTTQ VN và các tổ chức CTXH phường;

- Các phòng, ban, ngành của phường;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn phường;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- 73 tổ dân phố;

- Lưu: VT

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Chiến Vương

http://timhieuphapluat.haiphong.gov.vn/

 2

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-07T14:59:15+0700
	HẢI PHÒNG
	Nguyễn Chiến Vương<nguyenchienvuongnq@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-07T15:12:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG GIA VIÊN <ubndpgiavien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-07T15:12:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG GIA VIÊN <ubndpgiavien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-07T15:12:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG GIA VIÊN <ubndpgiavien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-07T15:12:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG GIA VIÊN <ubndpgiavien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!